a zdraví občanů a majetku před požáry a poskytování pomoci při živelních pohromách a jiných 
mimořádných událostech, se dohodly, že uzavřou tuto smlouvu. 

Čl. II. Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek dárce poskytnout HZS JHM finanční prostředky, a to ve výši 
250 000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých). 

2. Tyto finanční prostředky budou použity pro účely požární ochrany, integrovaného záchranného 
systému a ochrany obyvatel, a to na provoz a vybavení jednotek HZS JHM ÚO Brno-venkov CHS 

Tišnov. 

Čl. III. Práva a povinnosti smluvních stran